














FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022339100

Disciplinární komise ­ Řídící komise pro Čechy

VE VĚCI:

Osoba: Doksanský Ladislav (79031587)

Klub: 4220081 - FC CHOMUTOV, s.r.o.

Soutěž: 2022002A2B - Fortuna Divize B

Zápas: FC CHOMUTOV - SK Kosmonosy ,2022002A2B1102

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 45 odstavec 1 DŘ FAČR "Pohoršující, urážlivé nebo ponižující chování vůči
delegovaným osobám"
Popis přestupku:
Červená karta během zápasu, Použití pohoršujících, urážlivých nebo ponižujících výroků nebo gest, po nařízení PK použil směrem k R
výrok: pojď sem, pojď mi říct co to je za penaltu, běžte do prdele čůráci. Po udělení čk opustil spořádaně TZ.
Jmenovaný asistent 1 se trestá zákazem výkonu ve všech funkcích uvedených v ZOU dle § 24 odstavec 1 na 5 týdnů nepodmíněně do
18.11.2022 a peněžitou pokutou ve výši 8 000,Kč dle § 20 odstavec 2 písmeno c; dle § 20 odstavec 8; dle § 14 DŘ FAČR

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 8 000,-

Poplatek DK: 500,-

Zákaz činnosti do: 18.11.2022 23:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 19.10.2022
















































